Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  12  сентября 2022 года                                                    		                                 № 46/291

Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования  Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий Тельмановского пятимандатного избирательного округа № 30, Тельмановского пятимандатного избирательного округа № 30, Тельмановского пятимандатного избирательного округа № 32 территориальная  избирательная комиссия Тосненского муниципального района

РЕШИЛА:

         1. Признать проведенные 11 сентября 2022 года выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва действительными.
         2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					           Т.Н.Онегина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				             О.Н. Конюшевская

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
от 12.09.2022 № 46/291

Список избранных депутатов
[bookmark: _GoBack]совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области пятого созыва

	Тельмановский пятимандатный избирательный округ № 30
	                Григорьева  Антонида Владимировна
               Парфенов Игорь Анатольевич
               Парфёнов Валерий Анатольевич
               Сапрыкин Александр Михайлович
               Чеботов Максим Викторович

	Тельмановский пятимандатный избирательный округ № 31
	               Антонов Евгений Алексеевич
               Василенко Михаил Петрович
               Голдина Дарья Алексеевна
               Горностаев Денис Владимирович
               Егорова Наталья Борисовна

	Тельмановский пятимандатный избирательный округ № 32
	               Елькин Игорь Александрович
               Калинина Марина Владимировна
               Осипян Симон Владимирович
               Приходько Станислав Александрович
               Степанов Игорь Анатольевич